
PURO PIRINEO ENDURO RACE 2024 - CTO. ESPAÑA
Castejón de Sos / 16.06.2024

evaluación detallada
LLOP CARMONA, Jaume
Asociación: RIERA BIKES CALELLA CLUB CICLI
Dorsal: 262

E-BIKE

categoría:
E-MASC

tiempo total: 22:07.57

posición en el recorrido: 13 (de 40)
mejor tiempo del recorrido: 19:31.32
posición en la categoría: 13(de 39)
mejor tiempo en la categoría: 19:31.32

tiempos parciales
control

TC1
TC2
TC3
POWER STAGE
TC4

etapa
tiempo
7:29.05
5:26.40
4:48.00
1:43.86
2:40.26

posición
categoría

11
12
12
20
11

retraso
categoría
0:49.82
0:26.56
0:40.15
0:25.66
0:17.67

posición
Total
11
12
12
21
11

stage score

retraso
Total

0:49.82
0:26.56
0:40.15
0:25.66
0:17.67

Total
tiempo
7:29.05
12:55.45
17:43.45
19:27.31
22:07.57

posición
categoría

11
11
13
13
13

retraso
categoría
0:49.82
1:16.38
1:56.53
2:21.29
2:36.25

posición
Total
11
11
13
13
13

Total score

retraso
Total

0:49.82
1:16.38
1:56.53
2:21.29
2:36.25

Timing by SPORTident timing.sportident.com


