

evaluación detallada

LLOP CARMONA, Jaume tiempo total: 22:07.57

Asociación: RIERA BIKES CALELLA CLUB CICLI

Dorsal: 262

E-BIKE posición en el recorrido: 13 (de 40)

mejor tiempo del recorrido: 19:31.32

categoría: posición en la categoría: 13(de 39)

E-MASC mejor tiempo en la categoría: 19:31.32

tiempos parciales stage score Total score

control	etapa	posiciór	retraso	posiciór	retraso	Total	posiciór	retraso	posiciór	retraso
	tiempo	categorí	categoría	Total	Total	tiempo	categorí	categoría	Total	Total
TC1	7:29.05	11	0:49.82	11	0:49.82	7:29.05	11	0:49.82	11	0:49.82
TC2	5:26.40	12	0:26.56	12	0:26.56	12:55.45	11	1:16.38	11	1:16.38
TC3	4:48.00	12	0:40.15	12	0:40.15	17:43.45	13	1:56.53	13	1:56.53
POWER STAC	1:43.86	20	0:25.66	21	0:25.66	19:27.31	13	2:21.29	13	2:21.29
TC4	2:40.26	11	0:17.67	11	0:17.67	22:07.57	13	2:36.25	13	2:36.25

Timing by SPORTident